CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA-MG
ERRATA nº 001/2011 ao Edital de

Abertura de Concurso Público nº 001/2011

De ordem do Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Aiuruoca-MG,
Sr. Francisco Lázaro Corrêa, a Câmara Municipal de Aiuruoca-MG
torna público as seguintes correções ao Edital de nº 001/2011:

1ª) O item 4.1, c, onde consta o número da conta corrente, passa a
vigorar com a seguinte redação:

“Efetuar o pagamento da taxa de inscrição em depósito bancário em
dinheiro diretamente no caixa localizado dentro de quaisquer das
agências do Banco Bradesco S.A., em nome da Câmara Municipal de
Aiuruoca-MG, Conta Corrente nº 0008001-2, Agência nº 571-1, do
Banco Bradesco S.A., no valor disposto no Anexo I deste Edital.”

2ª) O item 9.16 onde consta o número da portaria que nomeou a
Comissão de Concurso, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Os casos omissos ou duvidosos serão  resolvidos pela Comissão de
Concurso da Câmara Municipal de Aiuruoca-MG, nomeada pela
Portaria nº 006 de 19 de outubro de 2011.”

3ª) O texto constante no quadro do Anexo I, no campo “Valor das
Questões de Português e Matemática”, referente ao Código 003,
Oficial Geral do Legislativo, passa a vigorar sem a expressão “de
Português e Matemática”, ficando com a seguinte redação:

“Valor das questões.”

Os demais itens permanecem inalterados.

Aiuruoca-MG, 08 de novembro de 2011.

Francisco Lázaro Corrêa
Presidente da Câmara Municipal de Aiuruoca-MG